Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº
1657/2025/OVG/DIAF (80224391), da Diretoria Administrativa e Financeira.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de R$ 44.280,00
(quarenta e quatro mil duzentos e oitenta reais), conforme proposta apresentada pela contratada (81141548).

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UNID. QUANT. IMAGEM  VALOR 
UNITÁRIO

VALOR
 TOTAL

c) Fundo reto, sanfonado de
3cm, solda stand up pouch.

02

*Saco plástico: 
a) PET (Polietileno Tereftalato)

[...]

(Polietileno) STAND UP POUCH
SEM IMPRESSÃO
10X20,5+3SFFX0,18, com zíper
(abre fácil);
b) Medidas: 10 cm (largura) X
20,5 cm (altura) X 0,18
(micra); 
c)Fundo reto, sanfonado de
3cm, solda stand up pouch.

UN 120.000 R$ 0,191 R$ 22.920,00

VALOR TOTAL - R$ 44.280,00 (quarenta e quatro mil duzentos e oitenta reais)

5.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses, salvo hipóteses de
readequação do equilíbrio econômico-financeiro. Após esse período os preços poderão ser reajustados com base no IPCA-IBGE
ou outro índice que venha a substituí-lo, ou ainda, por acordo entre as partes.